深圳广田装饰集团股份有限公司

关于部分限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份数量为1,156,637股，占公司股份总数的0.22%；

2、本次限售股份可上市流通日为2015年4月15日。

一、本次解除限售股份情况概述

2012年4月24日，经深圳广田装饰集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“广田股份” ）第二届董事

会第十次会议审议通过，公司与成都市华南建筑装饰有限公司（已更名为成都市广田华南装饰工程有限公

司，以下简称广田华南）法人股东四川大海川投资有限公司（以下简称“大海川” ）及其实际控制人周玉章

签署了《股权收购协议》，约定公司以人民币4,896万元的价格受让大海川持有的成都市华南建筑装饰有限

公司60%股权。大海川及其实际控制人周玉章在《股权收购协议》中承诺：在收到全部股权转让款后的六个

月内，将使用共计2,000万元人民币的股权转让款用于从二级市场购买广田股份股票，并承诺在2014年12月

31日前不减持上述股票。

大海川实际控制人周玉章完成广田股份股票购买后， 公司受周玉章委托于2012年11月28日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完所涉及股份限售登记及股份性质的变更手续并向深圳证券交

易所备案。

完成上述股份锁定后，大海川实际控制人周玉章持有的广田股份1,156,637股股份锁定期至2014年12月

31日，股份性质为首发后个人类限售股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、根据公司与大海川及其实际控制人周玉章签署的《股权收购协议》，广田华南自审计评估基准日至

2014年12月31日之间经审计所确认扣除非经常性损益后的净利润合计不低于人民币6,000万元， 其中归属

于广田股份的净利润合计不低于人民币3,600万元，并承诺年度经营活动净现金流不低于年度净利润。否则

对公司进行补偿。

2、根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的瑞华专审字【2015】48270004号审计报告，公司与大

海川及其实际控制人周玉章签署了《补偿协议》，公司同意对周玉章持有的广田股份1,156,637股股份解除

限售。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在占用上市公司资金的情形，上市公司对其不存在担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2015年4月15日。

2、本次解除限售股份的数量为1,156,637股，占公司当前股本总额的0.22%。

3、本次申请解除股份限售的股东共1个。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东全称 持有限售股份数 本次可解除限售数量

本次可解除限售股数占公司

总股本的比例

1

周玉章

1,156,637 1,156,637 0.22%

合 计

1,156,637 1,156,637 0.22%

四、股份变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动增减（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

44,833,760 8.67% -1,156,637 43,677,123 8.45%

1

、其他内资持股

44,833,760 8.67% -1,156,637 43,677,123 8.45%

境内自然人持股

44,833,760 8.67% -1,156,637 43,677,123 8.45%

二、无限售条件股份

472,343,240 91.33% +1,156,637 473,499,877 91.55%

1

、人民币普通股

472,343,240 91.33% +1,156,637 473,499,877 91.55%

三、股份总数

517,177,000 100.00% 517,177,000 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告

深圳广田装饰集团股份有限公司

董事会

二

○

一五年四月十四日

B4

Disclosure

信息披露

2015年 4 月 14 日 星期二

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

A

股代码：

600096 A

股简称：云天化 编号：临

2015-021

云南云天化股份有限公司

关于控股子公司环保核查情况说明的公告

本公司董事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年4月3日、4月10日有关媒体对公司控股子公司青海云天化国际化肥有限公司（以下简称"青海云

天化"）在环保方面的问题作了报道，刊发了《青海云天化涉嫌排放刺激性气体》《青海省环保部门责令云

天化整改》的报道，公司对报道中提及的问题及相关环保主管部门核查情况作以下说明：

一、控股子公司基本情况

青海云天化成立于2007年9月25日，由公司与青海甘河工业园开发建设有限公司共同出资成立。注册

资本76560万元，其中公司占注册资本的94.70%；青海甘河工业园开发建设有限公司占注册资本的5.30%。法

定代表人：明大增；经营地址：青海省西宁市黄河路100号屹海大厦；经营范围：生产并销售本公司生产的化

肥及农用氮磷钾肥（以上项目凭许可证经营），建筑材料、化工原料（不含危险化学品）、农副产品（不含粮

油）销售。

二、媒体报道的情况说明

1.�关于"2014年11月16日至17日，企业仅一处排放口的二氧化硫排放就达1895mg/m3,超出环保限定标

准的两倍"的说明。

青海云天化2014年11月16日12：30-17日9：50在线监控系统显示二氧化硫超标， 经现场检查发现监测